



Lublin, 12.07.2024

**Szanowni Państwo,
Przedstawiciele organów prowadzących
publiczne przedszkola w województwie lubelskim**

Dotyczy: **Szkolenia dla nauczycieli wychowania przedszkolnego** w ramach Inwestycji C.2.1.3 *E-kompetencje Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności*

W związku z ogłoszonym przez Centrum Projektów Polska Cyfrowa (CPPC) naborem wniosków nr KPOD.05.08-IW.06-001/24 *Szkolenia dla nauczycieli wychowania przedszkolnego*, finansowanych ze środków Krajowego Programu Odbudowy (Inwestycja C2.1.3 – inwestycja pod nazwą „E-kompetencje”), **zwracam się z uprzejmą prośbą o udział nauczycieli wychowania przedszkolnego**, zatrudnionych w prowadzonych przez Państwa ośrodkach wychowania przedszkolnego (OWP), tj. przedszkola, zespoły wychowania przedszkolnego, punkty przedszkolne, oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, w szkoleniach mających na celu podniesienie ich kompetencji cyfrowych.

Szkolenia realizowane będą w wymiarze 14h (tryb mieszany: stacjonarny i zdalny). Ponadto w ramach projektu **organom prowadzącym publiczne przedszkola, które zadeklarują udział w projekcie, przekazane zostaną granty finansowe** na zakup cyfrowych materiałów dydaktycznych (m. in. sprzęt komputerowy) w wysokości **6366 zł netto** na każdy OWP, z którego szkolenie ukończy minimum dwóch zatrudnionych w nim nauczycieli.

W województwie lubelskim realizatorem projektu będzie **Lubelskie Samorządowe Centrum Doskonalenia Nauczycieli (LSCDN).**

W celu zaplanowania przez LSCDN ww. wsparcia na rzecz poszczególnych organów prowadzących konieczne jest złożenie przez Prezydenta/Burmistrza/Wójta **Deklaracji udziału (wg wzoru załącznika nr 1)** określającej liczbę nauczycieli, którzy zostaną przeszkoleni.

Wypełnioną i podpisaną Deklarację udziału należy przesać w pierwszej kolejności w formie skanu (pdf) na adres: lublin@lscdn.pl w nieprzekraczalnym terminie **do 19.07.2024 r.**, a następnie w formie papierowej na adres:

Lubelskie Samorządowe Centrum Doskonalenia Nauczycieli
ul Dominikańska 5
20-111 Lublin
z dopiskiem „Deklaracja JST”





Zachęcam Państwa do zgłoszenia możliwie dużej liczby nauczycieli z danego miasta/gminy w celu organizacji grupy szkoleniowej na jej terenie.

O przyjęciu JST do projektu będzie decydować kolejność przesłanych mailowo *Deklaracji udziału*.

W mailu zwrotnym wraz z Deklaracją udziału należy dodatkowo przesłać (w formie edytowalnej) wykaz OWP z informacją o liczbie nauczycieli z poszczególnych OWP zgłaszanych do udziału w szkoleniach wg wzoru załącznika nr 2.

Udział w projekcie będzie możliwy pod warunkiem wybrania złożonego wniosku do dofinansowania przez CPPC i podpisania stosownej umowy, o czym Państwo niezwłocznie zostaniecie poinformowani.

Więcej informacji o konkursie można uzyskać na stronie: <https://www.gov.pl/web/cppc/szkolenia-dla-nauczycieli-wychowania-przedszkolnego>.

Z wyrazami szacunku

Dyrektor
Lubelskiego Samorządowego
Centrum Doskonalenia Nauczycieli


mgr Joanna Soboń

Załącznik nr 1: Deklaracja udziału w Przedsięwzięciu

Załącznik nr 2: Wykaz ośrodków wychowania przedszkolnego (OWP)

